**Sic F. Pc.** Ex aliis *Paris.* nil notatum. *I. 8. γέλωτα*)  
*γέλωτα F.* *Ibid.* τὰ τοιαῦτα *Paris.* *A. B.* [et alii *Paris.*] —  
*Vind. Arch. Orig.* recte satis. τὰ non est in *Med.*  
*Ash. Pass.* — nec in *F.* *I. 9. πάντες οἱ ἄνθρ.* *Arch.*  
*Vind. Orig.* οἱ deficit aliis. — Deest *F.* et *Pa.* *I. 11.*  
*καὶ τῷδε) Sic omnes.* Male *Gron.* καὶ ἐν τῷδε ad lib. *I. 18.*  
*Wess.* — Sed h. l. verum in contextu tenuit *Gron.*  
cum aliis. *I. 13. κότω* *Med. Ash. Pass. Wind. Orig.*  
[F. *Puto et Paris.*] *Vulgo πόσω.* *Ibid.* πατέρας non  
habent *Arch.* et *Vind.* *I. 15. τοῦτο* ταῦτα *Vind. Arch.*  
*I. 16. Καλλατίας*) *Καλλατίας* *Vind. Arch.*  
*Valla.* [Sic ed. *Wess.* et seqq.] *Καλλατίας* alii, etiam  
*Orig.* — Sic et *F. Pa. Pb.* quos secutus sum. Aliter  
quidem infra, c. 97, 11. *I. 20. εὐφημεῖν*) *Sic Orig.*  
bene. [quem secutus est *Wess.*] εὐφημεῖν ceteri. *I. 21.*  
οὐτω μή νν *Paris.* *A. B.* [nempe nostri *Pc. Pa.*] *Arch.*  
*Ald. Wind.* et *Orig.* οὐτω νν *Med. Pass. Ash.* citra ius.  
*Wess.* — Sic quidem et *F.* et noster *Pb.*

**CAP. XXXIX. Lin. 5. Πανταγγώτω** *F.*  
*Ibid.* ίπιμι) διένιμι *Arch. Wind.* — quod viden-  
dum ne verum sit. *I. 7. πάντας τὴν Σάμον*) *Articulum*  
*Ignorant Arch. Wind. Ash. Pass.* — et *F. Pa.* Tenuit  
*ευ* *Gron.* cum aliis omnibus *edit.* nihil in con-  
trarium adferens ex *Med.* *I. 8. ἵσχων*) *ἴχων* *Arch.*  
*Ibid. ξυνίν*) *Med. Ash. Pass.* [F. *Nescio an et Paris.*] —  
*φαίνοντα* *ora Steph. ξενίν* *Arch. Ald.* et alii. *Ead. I. Αἰγύπ-*  
*τον Rem.* *ora Steph. Arch. Wind. Med. Pass. Ash.*  
[F. *Paris.*] *Αἰγύπτιον* ceteri. — Sic ed. *Ald.* et *Steph.*  
*Ibid. εὐεθῆκατο* *φαίνοντα* *εὐεθῆκατο* *Ash. Med. Pass.* quam  
vocem alii non norunt. *Wess.* — *Ignorant F.* et  
*Paris.* cum aliis, recte. Adoptaverat *Gron.* non vi-  
dens ex glossā *huc invasisse vocab.* Ferri potuisse  
ξυνίν καὶ φαίνοντα. *I. 9. δεκόμενος* δεκόμ. *F.* male. *I. 13.*  
*ἴκεντο* *Paris.* *A. B. Ald. Rem.* [F.] *quod'Ιανόν.* Vide II.  
208. et *Eustath. Homer.* p. 759, 41. [in *Iliad.* p. 662, 39  
seqq. ed. Bas.] *ἴκεντο* *Med. Pass. Wind. Arch.* — et  
*Pd.* *I. 14 seq. ίφιρε δὲ καὶ ἡγε*) *Habet Eustath. Hom.*  
p. 573, 18. — p. 435, 35. ed. Bas. *I. 21. δεδεμένοι* δεδε-  
μένοι *Pb.*

**CAP. XL. Lin. 1. Αμασίη** Αμασίη *Arch.* solito sibi

## IN HERODOTI LIB. III. 31

more. *I. 2.* μεγάλως ὁ Πολυκρ.) ὁ Πολυκρ. μεγάλως *Pb.* *I. 3.* δὲ ἦτι) Sic *Med. Ash. Pass. Arch. Vind.* [Puto et *Paris.*] δὲ τοι *Ald.* et alii. — In *F.* h. *I.* ab οὐκ ἰδάνθ. usqne πλεῦνις undecim verba desiderantur. *I. 5 seqq.* Ἀμασις Παλαιράτει etc. Exscripsit Epistolam hanc *Stobaeus* *Serm. cxi.* p. 583. *Wess.* — Desinit autem *Stob.* in verbis πρότερον εἰτ. τὰ πάντα, quae *I. 14.* leguntur. *I. 8.* τὸ θεῖον ἐπισταμένῳ) ἐπιστ. τὸ θεῖον *Stob. Arch. Vind.* sicuti *I. 32.* [et sic ed. *Wess.* et seqq.] Vulgo τὸ θεῖον ἐπιστ. — Sic *F.* cum *Ald.* et aliis, quod revocavi, ut *Herodoteum*, et praeter necessitatē a nonnullis mutatum. *I. 9.* μή τι) μή τοι *F. Pd.* male *I. 11.* δὲ εὐτυχίει) Sic *Stob. margo Steph. Vind. Arch.* [*F.* et nonnulli *Paris.*] δὲ εὐτυχίαν *Ald. Med. Ash. Pass.* [et *Pc.*] Quae sequuntur, οὐδένα γὰρ, usque εἰτ. τὰ πάντα (*I. 14.*) non vertit *Valla.* *I. 13.* ὅτις ἴς τέλος οὐ) Sic *Stob. Paris. A. B.* [et aliis *Paris.*] *Vind. Arch. Ald.* ὅτις ἵτιρος οὐ *Med. Pass. Ash.* — *F.* *I. 14.* οὐ ὡς νῦ *Paris. A. B.* [et aliis *Par.*] *Stob. Ald. Arch. Vind.* οὐ νῦ *Med. Ash. Pass.* [*F.*] nullā omittendi caussâ. *Ibid.* πιθόμενος) πιθόμενος *Vind. Arch.* *I. 15.* ποίησον aberat a *Med.* in cuius tamen margine. *Wess.* — Merito tenuit hoc verbum *Gron.* cum aliis. *I. 16.* τύχης *Med. Ash. Arch. Vind. Pass.* [*F. Paris.*] In aliis τύχαις. *I. 18.* ὅκας μηκ. ἥξει *Pass. Arch.* [*F. Puto et Paris.*] Vide inferius c. 135. [et supra c. 36, 7.] et *Richard. Dawes Miscell.* p. 293. ἥξει *Ald. Med.* etc. *I. 19.* ἥδη τώπο τούτων αἱ εὐτυχίαι τοι αὐταῖς πάθαις) Sic edens *Wess.* excepto quod τοιαύταις pro αὐταῖς ex ed. *Gronov.* tenuit, haec adnotavit: „τὸ ἀπὸ *Arch. Vind.* tum αἱ εὐτυχίαι τοι. In *Ash.* τῶπο, qui in ordine vocabulorum *Med.* et *Pass.* consentit, τοι plane neglecto, quod restitui. Vulgo erat ἥδη εὐτυχίαι τοι τώπο τοῦδε αὐταῖς πάθαις. Sed αὐταῖς πάθαις ora *Steph.* In *Ash. Med. Pass.* vulgatum. ταῦς πάθαις *Arch. Vind.*“ Haec *Wess.* haud satis perspicue. Verborum seriem, quam cum *Med.* et aliis secutus *Wess.* est, eamdem tenent *F.* et *Paris.* Caeterum sic quidem edidit *Gron.* αἱ εὐτυχίαι τοιαύταις πάθαις. In *F.* vero αἱ εὐτυχίαι τοι αὐταῖς πάθ. et sic etiam *Pc.* neque aliter fortasse scrip-